
UCHWAŁA NR 801/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem   
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 113.227.726,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.633.277,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     23.594.449,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AA9A0A-E9AE-4956-BA11-671FEEFC2F83. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 836 765,00 0,00 13 836 765,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 836 765,00 -29 599,00 13 807 166,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 589 460,00 -29 599,00 10 559 861,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 29 599,00 29 599,00 
  

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

0,00 29 599,00 29 599,00   
dotyczące wydatków majątkowych        

 
Razem: 

 
113 227 726,00 

 
0,00 

 
113 227 726,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik do uchwały Nr 801/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AA9A0A-E9AE-4956-BA11-671FEEFC2F83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 801/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


